Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 185/2015-PRH

O REITOR E A CHEFE DA DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital nº 394/2014-PRH, o Protocolo nº 13452/2014-PRO, a Resolução nº 002/2015-CAD e
a recontagem de pontos de acordo com a Ata da Comissão de Seleção nomeada pela
Portaria nº 1066/2014-PRH,

TORNAM PÚBLICO

Fica mantida a pontuação referente à avaliação do curriculum vitae da
candidata Adriana Regina Barcellos Pegini classificada no Teste Seletivo para contratação
de Professor Temporário realizado de conformidade com o Edital nº 394/2014-PRH na área
de conhecimento ou matéria Prática Processual Civil III e Previdenciário pertinente ao
Departamento de Direito Privado e Processual, publicada por meio da Portaria nº
1103/2014-PRH.

Maringá, 17 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso, Célia Maria da Silva Ferreira,

Reitor. Chefe da Divisão de Recrutamento e Seleção.